


# 评标结果公示

进场交易编号: GC530900202220290001

招标人	云县铁路投资有限责任公司			联系人及电话	马海军/0883-3223305																																					
项目名称	云县南汀河流域幸福林果(农副)产品冷链物流建设项目-高标准仓库施工(二次)			行业主管部门	云县住房和城乡建设局																																					
招标代理机构	云南力勤工程咨询有限公司			联系人及电话	施泽涛/18408820212																																					
招标备案编号	ZBBA53092220272174			招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>																																					
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他																																									
评标办法	综合评估法			开标地点	云县公共资源交易信息网																																					
招标方式	公开招标			拦标价(万元)	6791.439354																																					
拟中标人	云南雄辉建筑工程有限公司			联系人及电话	黄晓亮/13669783152	中标价(万元)\费率(%)	6585.859549																																			
						质量承诺	符合国家相关质量验收标准,一次性验收合格。																																			
				■ 工期	□ 交货期	□ 设计/勘察期限	□ 其他																																			
公示时间	2022年10月11日至2022年10月13日(公示期至少为3个工作日)																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">中标候选人名称</th> <th>项目负责人</th> <th>项目负责人员资质等级及证书编号</th> <th>投标保证金(万元)\费率(%)</th> <th>工期</th> <th>得分(票)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>第一中标候选人</td> <td>云南雄辉建筑工程有限公司</td> <td>杨绍鹏</td> <td>云2532014202141160</td> <td>6585.859549</td> <td>33日历天</td> <td>66.61分</td> </tr> <tr> <td>第二中标候选人</td> <td>山东水总有限公司</td> <td>从淑勋</td> <td>鲁1222007200801445</td> <td>6781.434544</td> <td>33日历天</td> <td>64.64分</td> </tr> <tr> <td>第三中标候选人</td> <td>云南夏园工程有限公司</td> <td>陈忠华</td> <td>云1532013201470825</td> <td>5471.271346</td> <td>33日历天</td> <td>64.07分</td> </tr> <tr> <td>备注</td> <td colspan="6">无</td> </tr> </tbody> </table>								中标候选人名称		项目负责人	项目负责人员资质等级及证书编号	投标保证金(万元)\费率(%)	工期	得分(票)	第一中标候选人	云南雄辉建筑工程有限公司	杨绍鹏	云2532014202141160	6585.859549	33日历天	66.61分	第二中标候选人	山东水总有限公司	从淑勋	鲁1222007200801445	6781.434544	33日历天	64.64分	第三中标候选人	云南夏园工程有限公司	陈忠华	云1532013201470825	5471.271346	33日历天	64.07分	备注	无					
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人员资质等级及证书编号	投标保证金(万元)\费率(%)	工期	得分(票)																																				
第一中标候选人	云南雄辉建筑工程有限公司	杨绍鹏	云2532014202141160	6585.859549	33日历天	66.61分																																				
第二中标候选人	山东水总有限公司	从淑勋	鲁1222007200801445	6781.434544	33日历天	64.64分																																				
第三中标候选人	云南夏园工程有限公司	陈忠华	云1532013201470825	5471.271346	33日历天	64.07分																																				
备注	无																																									
否决(废标)情况:																																										
被否决(废标)投标人名称				否决(废标)原因																																						
云南汇久建设工程有限公司				投标文件中拟派施工员及安全人员与资格预审申请文件中拟派人员不一致。																																						
文山永通建设工程有限公司				投标文件中拟派人员与资格预审申请文件中拟派人员不一致,缺少1名施工,1名质量员,1名疫情防控人员。																																						
云天建工有限公司				拟派项目余春方于2022年09月23日中标正牌实业电子装备产业5#厂房新建建设项目,违反招标文件规定。																																						
云南千秋建设工程有限公司				擅自改动招标文件固定格式。																																						
招标人审核意见				同意发布。																																						
<p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法规、法规规定,现将该项目评标结果予以公示,接受社会监督。若对上述公示有异议,可在公示期间向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到同级公管局、行业主管部门投诉。</p> <p style="text-align: right;">审核人:  马海军</p>																																										